РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.12.2022 г.                           г. Западная Двина                         № 996

О месте запуска пиротехники
во время проведения Новогодних праздничных
 мероприятий 2023 года на территории
Западнодвинского муниципального округа

В целях безопасности запуска пиротехники жителями Западнодвинского муниципального округа во время проведения Новогодних праздничных мероприятий 2023 года на территории Западнодвинского муниципального округаТверской области:
1. Определить место для запуска пиротехнических средствпо адресу г. Западная Двина Западнодвинского муниципального округа Тверской области, пересечение улицы Школьная и улицы Почтовая. (Базарная площадь).
2. Рекомендовать:
- начальнику ПСЧ-30 ФГКУ «4-й ОФПС по Тверской области»Андрееву И.А. обратить особое внимание на место запуска пиротехнических средств.
- начальнику МО МВД России «Западнодвинский» Смирнову В.А.приблизить маршруты патрульно-постовых нарядов полиции к месту запуска пиротехнических средствдля обеспеченияохраны общественного порядка.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        Глава Западнодвинского муниципального округа  О.А. Голубева